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
fra denne kontrollen. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Mtp alder kan det være greit med en mer grundig undersøkelse av takkonstrusjonen og holde denne under oppsikt.

Ingebrigt Østnes gate 13 B, 7900 RØRVIK
Gnr 210 - Bnr 311
5060 NÆRØYSUND
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Vinduer

Bygningen har malte trevinduer med 2-lags glass. Vinduer i 琀椀lbygg er fra 2003. Ellers er det ski昀琀et noen vinduer senere på gammel del (2017).

Vurdering av avvik:
• Det er påvist noen glassruter som er punktert eller sprukne.

 I 2.etg (13A) har vindu på kjøkken en del slitasje , vindu på bad er glass punktert, på sov er glass punktert. Vinduer ellers i 2. og 3. etg er fra 2017

Konsekvens/琀椀ltak
• Vinduer med punkterte/sprukne glass må påregnes ski昀琀es ut, enten hele vinduet eller kun selve glassene.

Årstall: 2003 Kilde: Eier

Dører

Bygningen har malt hovedy琀琀erdører og malt balkongdører i tre. 

Årstall: 2003 Kilde: Eier

Dør 琀椀l utvendig bod

Bygningen har malt dør og port 琀椀l utvendig bod.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dører som er vanskelig å åpne eller lukke.
• Karmene i dører er værsli琀琀e utvendig og det er sprekker i trevirket. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Andre 琀椀ltak:

De琀琀e avviket gjelder kun port. Porten fungere slik de er i dag, men det må琀琀e påregnes justering  og vedlikehold av denne for at den skal fungere godt.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Terrasser på 13B: Dekke av impregnerte bord, beiset og anses som i god forfatning. Konstruksjon av trykkimpregnerte materialer, og søyler anlagt i 
søylesko i betongfundament. Noen av terrassene er anlagt direkte på bakkeplan sannsynligvis uten søyler. 

Vurdering av avvik:
• Rekkverket er for lavt i forhold 琀椀l dagens krav 琀椀l rekkverkshøyder.

Rekkverk er målt 琀椀l høyde 90 cm, noe som var 琀椀lstrekkelig ved byggeår.

Konsekvens/琀椀ltak
• Det er ikke krav om utbedring av rekkverkshøyde opp 琀椀l dagens forskri昀琀skrav.

Årstall: 2003 Kilde: Eier

Balkonger, terrasser i 13A

Ingebrigt Østnes gate 13 B, 7900 RØRVIK
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Terrasser i 13 A: Terrassene med en del slitasje men ingen synlig synlige svekkelse i konstruksjonen. Konstruksjon u琀昀ørt i impregnerte materialer, 
skråsøyler fra bærebjelke 琀椀l festes i utvendgg vegg. 

Vurdering av avvik:
• Rekkverket er for lavt i forhold 琀椀l dagens krav 琀椀l rekkverkshøyder.

Rekkverk er målt 琀椀l 90 cm, som var 琀椀lstrekkelig ved byggeår

Konsekvens/琀椀ltak
• Det er ikke krav om utbedring av rekkverkshøyde opp 琀椀l dagens forskri昀琀skrav.

Utvendige trapper

Tretrapp i forbindelse med inngang både 琀椀l 13A og 13B. Ellers små trapper mellom de forskjellige terrassene i 1.plan.

Årstall: 2003 Kilde: Eier

INNVENDIG

Over昀氀ater

Innvendig er det gulv av parke琀琀, laminat og belegg. Veggene har tapet, trepanel, malte plater, betong og strie. Innvendige tak har trepanel og 
himlingsplater.  Over昀氀atene er i bra stand ut ifra alder, men noe 昀氀ikkarbeider og maling må påregnes e琀琀er bilder og andre oppheng på vegger og tak.

Etasjeskille/gulv mot grunn

Støpt gulv på grunn i kjeller, kun jordgulv i krypkjeller. Etasjeskille i trebjelkelag mellom kjeller/1.etg, 1.etg/2.etg, , 2.etg/lo昀琀 og 琀椀lbygg 

Vurdering av avvik:
• Det er målt høydeforskjell på mellom 15-30 mm gjennom hele rommet. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav 琀椀l godkjente måleavvik.

På begge soverom 2 etg er det målt avvik på 20mm på hele rommet. 

Konsekvens/琀椀ltak
• For å få 琀椀lstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller re琀琀es opp. Det vil imidler琀椀d sjelden være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående 琀椀ltak i en bolig 
som de琀琀e. Dersom boligen en gang skal renoveres, kan man vurdere slike 琀椀ltak.
De琀琀e har ingen prak琀椀sk betydning og kan om ønskelig avre琀琀es ved ski昀琀ing av gulv. Ellers var det i de andre rommene veldig små avvik, men det anses 
som påregnelig u琀昀ra  bygningens alder.

Radon

Det er ikke foreta琀琀 radonmålinger og bygget er heller ikke u琀昀ørt med radonsperre. 

Vurdering av avvik:
• Det er ikke foreta琀琀 radonmålinger, og bygget er heller ikke u琀昀ørt med radonsperre.
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